
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/0050/2025 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5405



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/0050/2025 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 128 000,00 0,00 128 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 000,00 0,00 74 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem 36 894 233,76 0,00 36 894 233,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5405



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/0050/2025 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 907 554,05 0,00 3 907 554,05 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 907 554,05 0,00 3 907 554,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 0,00 272 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stary Lubotyń 222 000,00 0,00 222 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków  50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 635 554,05 0,00 3 635 554,05 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stary Lubotyń 3 635 554,05 0,00 3 635 554,05 
600   Transport i łączność 4 861 420,04 0,00 4 861 420,04 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 341 420,04 0,00 341 420,04 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

341 420,04 0,00 341 420,04 

   Remont drogi powiatowej nr 2631W w miejscowości Kosewo 222 370,04 0,00 222 370,04 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 119 050,00 0,00 119 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 520 000,00 0,00 4 520 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 225 349,47 0,00 2 225 349,47 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Kosewo 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej G260802W 25 349,47 0,00 25 349,47 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Żyłowo - Podbiele 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Świerże-Chmielewo 600 000,00 0,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5405



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budziszki 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gniazdowo 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rogowo 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Lubotyń 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 294 650,53 0,00 2 294 650,53 

   Przebudowa drogi gminnej G260802W 2 294 650,53 0,00 2 294 650,53 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup i montaż pieca co w budynku komunlnym 25 000,00 0,00 25 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

   Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu o punkt 
przedszkolny 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dostawa i zakup traktorka 20 000,00 0,00 20 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 000,00 0,00 680 000,00 

 85395  Pozostała działalność 680 000,00 0,00 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

   Utworzenie Centrum Opiekuńczego w miejscowości Sulęcin Szlachecki 680 000,00 0,00 680 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 604 012,21 0,00 604 012,21 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 180 000,00 0,00 180 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Zakup i dostawa kosiarki do ciągnika 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup i dostawa przyczepy do ciągnika 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5405



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 175 000,00 0,00 175 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

175 000,00 0,00 175 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  175 000,00 0,00 175 000,00 

 90095  Pozostała działalność 249 012,21 0,00 249 012,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 012,21 0,00 249 012,21 

   Budowa altany w miejscowości Grądziki 17 910,76 0,00 17 910,76 

   Budowa altany w miejscowości Kosewo 29 004,74 0,00 29 004,74 

   Budowa altany w miejscowości Rogówek 16 239,98 0,00 16 239,98 

   Budowa altany w miejscowości Sulęcin Włościański 12 439,24 0,00 12 439,24 

   Budowa altany wraz z placem zabaw w miejscowości Turobin-Brzozowa 20 985,00 0,00 20 985,00 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem terenu w sołectwie Rogowo-Folwark 21 653,31 0,00 21 653,31 

   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Lubotyń Włóki 25 930,51 0,00 25 930,51 

   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Lubotyń-Kolonia 18 059,23 0,00 18 059,23 

   Budowa parkingu w miejscowości Koskowo 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Podbiele 16 789,44 0,00 16 789,44 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 414 549,57 0,00 2 414 549,57 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 779,57 0,00 33 779,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 779,57 0,00 33 779,57 

   Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Żochowie 18 779,57 0,00 18 779,57 

   Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Żyłowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5405



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 770,00 0,00 610 770,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 610 770,00 0,00 610 770,00 

   Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu 610 770,00 0,00 610 770,00 

926   Kultura fizyczna 1 849 000,00 0,00 1 849 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 849 000,00 0,00 1 849 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 849 000,00 0,00 1 849 000,00 

   Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 0,00 0,00 0,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej w 
Starym Lubotyniu  1 790 000,00 0,00 1 790 000,00 

   Budowa kompleksu sportowego ORLIK przy Szkole Podstawowej w Starym 
Lubotyniu 59 000,00 0,00 59 000,00 

Razem 16 411 535,87 0,00 16 411 535,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5405


	ZARZĄDZENIE NR 13/0050/2025 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 2 - Zadania inwestycyjne

		2025-06-03T12:12:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




